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Ved kontrolbesøget har virksomheden fået
starthjælpsvejledning om fødevarekontrol, offentliggørelse af
kontrolrapporter, egenkontrol og risikovurdering, hygiejne,
indretning af virksomheden, krydsforurening, allergener,
emballage, personlig hygiejne, uddannelse, skadedyrssikring,
sporbarhed, anprisninger fx på menukortet, registrering fx ved
import, samhandel, økologi samt registrering ved væsentligt
ændrede aktiviteter.
Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: Virksomheden har fået en mobil kaffe bil
(tuktuk). Den er parkeret på anden adresse, men kommer til
virksomheden og har udgangspunkt fra butikken hvergang den
tages i brug, heruder rengøring før og efter samt opfyldning.
Virksomheden oplyser at der ikke er vand installeret i vognen.
Vejledt generelt om reglerne for adgang til hygiejnisk
håndvaske facilieter i mobile enheder herunder konkret om
installering af vandbeholder, adgang til håndvask i nærliggende
bygning. Kontrolleret uden anmærkninger: Mundtlig
procedurer for afhentning af mælk samt opbevaring i vognen.
Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Faciliteter til
hygiejnisk vask og tørring af hænder på 1. salen og på pesonale
toilettet samt opbevaring af te, vin og chokolade på lager på 1.
salen. Vejledt etablering af håndvask i butikke, hvis
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virksomheden udvider deres sortiment af uemballeret fødevare.
Hygiejne: Vedligeholdelse: Følgende er kontrolleret uden anmærkning: Skadedyrssikring af lager på 1. salen.
Virksomhedens egenkontrol: Kontrolleret: Virksomhedens risikoanalyse. Følgende er konstateret: Virksomheden
har påbegyndt udarbejdelse af risikoanalyse. Forholdet vurderes under de foreliggende omstændigheder som
en bagatelagtig overtrædelse. Vejledt generelt om reglerne for en dækkende risikoanalyse.
Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens CVR-nr. og fødevareaktiviteter.
Virksomheden har fået tilknyttet en mobil kaffe vogn, og har derfor ændret branche og risikooplysninger d.d.
Emballage m.v.: Følgende er kontrolleret uden anmærkning: Anvendelse af fødevarekontaktmaterialer som
tilsigtet af producenten. Kontrolleret: Plast kasser til blanding af te. Ingen anmærkninger.


